
 

Toimintakertomus liiton taloudesta 2006 
 
Aikuisliikunta 

Aikuisliikuntaan sisältyvä toiminta, kuten alkeiskurssit ja seminaarit, ovat olleet merkittäviä 
liiton toimintaa tukevia toimintoja ja tulonlähteitä. Sporttikoiraseminaari pidettiin yhteistyössä 
Hämeen ammattikorkeakoulun, Biofarmin ja Raili Pispa oy:n kanssa. Alkeiskurssia ei pidetty 
vuonna 2006, joten koulutustapahtumista kertyi tuloa viime vuotta vähemmän. Urheilijoiden 
lisenssimaksujen tuotto nousi noin 2000 eurolla 3 235 euroon. SM-kilpailujen tuomari-
toiminnasta liitolle kertyi menoja 1 439 €. Liitto maksaan SM-kilpailujen tuomareiden majoitus- 
ja matkakulut ja pyrkii näin tukemaan seurojen toimintaa ja SM-kilpailujen järjestämistä. 

Lasten ja nuorten liikunta 
Nuorisotoiminta koostui pääasiassa leiri-, koulutus ja kilpailutoiminnasta. Liiton ja jäsen-

seurojen toimesta järjestettiin kaksi nuorten kesäleiriä ja yksi vaellus. Nuorisotoiminta 
rahoitetaan pääosin osanottomaksuilla ja liiton tuella. Nuorisotoiminnan tuotot (665 €) ja kulut 
(648 €) ovat olleet viime vuosina tasapainossa. Toimintasuunnitelmaan 2006 oli lasten ja 
nuorten liikuntaan varattu käytettäväksi 2 000 €, josta yli puolet jäi käyttämättä.  

Kilpailutoiminta 
Kilpailutoiminnan suurimman menoerän muodosti valjakkourheilijoiden liiton maajoukkue-

toiminta. Kilpailijoiden ja joukkueenjohtajien matka- ja majoituskuluihin sekä osallistumis-
maksuihin käytettiin 9 466 €. Sääntöjen määräämän joukkueenjohtajan kulut liitto maksoi 
täysimääräisenä. Liiton tuki maajoukkueurheilijoille oli keskimäärin 400 € per urheilija. 
Kansainvälisesti menestyneiden urheilijoiden palkitsemiseen ja stipendeihin käytettiin lisäksi  
1 544 €. Huippu-urheilun kokonaiskulut (11 649 €) olivat toimintasuunnitelman mukaiset. 
Maajoukkueelle saatiin opetusministeriöltä erityisavustusta 2 500 € käytettäväksi majoitus- ja 
matkakuluihin. Yhteistyösopimuksista saatu tuki oli vaatimattomasti 300 €. Maajoukkueen kulut 
katetaankin pääosin tarvikevälityksestä koituvalla tuotolla. 

Kansainvälinen toiminta 
Kansainvälisen yhteistyön ja lajin kehittymisen kannalta on välttämätöntä, että Suomen 

edustajat osallistuvat ESDRA:n kokouksiin. Italian Venetsiassa pidettyyn ESDRA:n kokoukseen 
osallistui kaksi edustajaa. IFSS:n vuosikokoukseen Suomesta ei lähetetty omaa edustajaa, ja 
pohjoismaiset palaverit pidettiin ESDRA:n kokouksen ja muiden kansainvälisten tapahtumien 
yhteydessä, mikä toi säästöä matkakuluihin. Suomessa järjestettiin syksyllä kansainvälinen 
tuomarikoulutus Vaasassa, jonka kuluista VUL vastasi suomalaisten osallistujien ja kouluttajan 
osalta. ESDRA maksoi kuitenkin Aad Hekkersin matkakulut. 

Järjestötoiminta 
Valtion toiminta-avustusta saatiin 20 000 €, mikä oli 2 000 € enemmän kuin edellisenä 

vuonna, ja se muodostaa liiton varsinaisen toiminnan selkärangan. Jäsenseurojen määrä nousi 
kahdella ja jäsenmaksutuotot lähes 2 000 eurolla 5 307 euroon. Liitto maksoi ESDRA:lle ja 
IFSS:lle jäsenmaksuja yhteensä 1 094 €. Suurimmat kuluerät liiton varsinaisessa toiminnassa 
aiheutuvat lajipalvelutoimistolta ostetuista toimisto- ja taloushallinnon palveluista (6 318 €) ja 
toimistokuluista (4 126 €), mikä sisältää mm. postikulut ja pankkipalvelumaksut. Molemmat 
nousivat noin 1 000 eurolla edellisestä vuodesta pääosin tarvikevälityksen laajenemisen vuoksi. 
Valjakkourheilulehden (4 numeroa) toimituskulut nousivat suuremman painosmäärän (400 kpl) 
vuoksi noin 1 000 € ja olivat 3 752 €. Säätöä on tullut mm. kokouskuluissa, koska suurin osa 
hallitustyöskentelystä tapahtuu sähköpostin ja internetin välityksellä. Tarvikevälityksen myynti 
oli 31 279 € ja nettotulo 6 896 euroa. Osa tuotosta käytettiin myyntivaraston tuotevalikoiman 
kasvattamiseen ja myyntivaraston arvo oli inventaariohetkellä 11 917 €. 

Yhteenveto liiton taloudellisesta tuloksesta 
Liiton oman varainhankinnan osuus kasvoi edellisvuodesta 15 000 € ollen 40 000 €. 

Vastaavasti liiton varsinaisen toiminnan kulut kasvoivat 6 500 € ja olivat yhteensä 35 416 €, 
mikä kuvastaa toiminnan yleistä laajenemista ja virkistymistä kaikilla osa-alueilla. Tilikauden 
ylijäämä oli 13 612 €, ja se yllättäen kaksinkertaistui viime vuodesta, koska varainhankina ylitti 
tarvikevälityksen osalta kaikki odotukset. 

 


